[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.08.2008 г.

  № 831

О награждении

Серебряковой Ю.М.
В соответствии с ходатайством РГОУ НПО «ПУ№3 г. Алатырь» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики»

п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный долголетний труд и достигнутые успехи в деле обучения  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Серебрякову Юлию Михайловну    -  мастера  производственного обучения

                                                                    Республиканского    государственного

                                                                    образовательного              учреждения

                                                                    начального            профессионального

                                                                    образования         «Профессиональное

                                                                    училище      № 3»                 г. Алатырь

                                                                    Министерства        образования        и

                                                                    молодежной     политики   Чувашской

                                                                    Республики.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54